

## آمریکا به دنبال معامله خوب با طالبان



وزیر دفاع آمریکا گفت، در حالیکه واشنگتن به دنبال یک معامله سیاسی با طالبان است، اما نمی‌تواند هر توافقی را بپذیرد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، مارک اسپر، وزیر دفاع آمریکا در یک نشست خبری با همتای فرانسوی خود گفت: دیدگاه ایالات متحده این است که بهترین راه یک توافق سیاسی است و این چیزی است که ما با جدیت بر رویش کار می‌کنیم اما به این معنی نیست که ما هر توافقی را می‌پذیریم. ما مطمئن می‌شویم که یک توافق خوب خواهیم داشت که به قدر کافی تضمین کند که دست کم امنیت

کشورها برقرار است و راهی روشن برای مردم افغانستان در پیش است. وی همچنین با اشاره به درگیری‌های سیاسی به‌وجود آمده در دولت‌شهر هتنگ و اعتراضات دموکراسی خواهانه در این منطقه به دولت چین تاکید کرد تا در برابر اعتراضات هتنگ کنگ خوشبختنداری به خرج دهد. وی به دولت‌های انگلیس و سایر کشورهای اروپایی نیز تاکید کرد تا نیروهای داعشی را به کشورهای خود بازگردانند و آنها را در کشورهای خود محاکمه کنند تا به این

# جزئیات گام سوم کاهش تعهدات برجامی

آغاز راه‌اندازی زنجیره ۲۰ تایی ماشین ۴ IR و گازدهی به زنجیره ۲۰ تایی ماشین ۶ IR



**سخنگوی سازمان انرژی اتمی: چهارمین اقدام در گام سوم این است که قرار بود گازدهی به زنجیره ۲۰ تایی ماشین IR۶ را دو ماه دیگر آغاز کنیم که آن را نیز از حالا شروع کردیم. فعلا تغییری در ظرفیت ماشین‌ها در فردو و نظنز یعنی ۱۰۴۴ و ۵۰۶۰ نمی‌دهیم**

اقدام در گام سوم این است که قرار بود گازدهی به زنجیره ۲۰ تایی ماشین IR۶ را دو ماه دیگر آغاز کنیم که آن را نیز از حالا شروع کردیم. کمالوندی در ادامه گفت: فعلا تغییری در ظرفیت ماشین‌ها در فردو و نظنز یعنی ۱۰۴۴ و ۵۰۶۰ نمی‌دهیم. سخنگوی سازمان انرژی اتمی افزود: طرف مقابل ما در برجام هنگام ورود به برجام متوجه تولد ساتنرفیوژ ۸ IR شد؛ آن‌ها می‌خواستند ۸ IR سقط شود، ولی تولد این ماشین به آژانس اطلاع داده شد.

کمالوندی یادآور شد: کار پیشران هسته‌ای نیز به خوبی پیش می‌رود و کارهای تحقیقاتی آن در حال انجام است، اما این اقدام زمان‌بر است. به گزارش میزان، کمالوندی با بیان اینکه اگر بخوایم غنی‌سازی ۲۰ درصدی انجام دهیم باید ذخایر ۴۵ درصدی را افزایش دهیم، عنوان کرد:

«بهرور کمالوندی» در نشست خبری که پیرامون جزئیات گام سوم کاهش تعهدات برجامی برگزار شد، اظهار کرد: از روز جمعه گام سوم کاهش تعهدات برجامی از سوی جمهوری اسلامی ایران آغاز شد.

وی با بیان اینکه در مذاکرات برجام سازمان انرژی اتمی تلاش زیادی کرد که غنی‌سازی به حدی باشد که پاسخشگوی نیازهای کشور باشد، گفت: بعد از برجام عملا با بدعهدی‌هایی روبرو شدیم و طرف مقابل تعهدات خود را انجام نداد و در این شرایط نظام تصمیم گرفت تازنی ایجاد کند تا یا طرف مقابل به سمت اجرای تعهدات خود بازگردد یا اینکه ما با کاهش تعهدات خود موازنه‌ای در نتیجه دادرسی‌های برجامی ایجاد کنیم.

کمالوندی افزود: پس از انعقاد برجام عملا در مسیر غنی‌سازی محدودیتی برای جمهوری اسلامی ایران وجود نداشت، بگری اینکه ما برنامه‌های طولانی مدت را پیش‌بینی کرده بودیم. ما با این برنامه طولانی مدت سعی کردیم کیفیت را بر کمیت ترجیح دهیم.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی ادامه داد: در راستای کاهش تعهدات هسته‌ای در گام سوم، انجام ۴ اقدام از جمعه شروع شده است.

کمالوندی با بیان اینکه آژانس امروز مراجعه و رصد می‌کند که چهار اقدام در چارچوب گام سوم انجام شده است، عنوان کرد: اولین اقدام ما این بود که از روز جمعه تولید مواد غنی شده از زنجیره‌های تحقیقاتی و عدم اختلاط را شروع کردیم و شنبه این روند به آژانس اعلام شده است. وی با بیان اینکه دومین اقدام ایران این است که اکنون گازدهی ماشین «FIR» که قرار بود از ابتدای سال یازدهم برجام گازدهی شود را شروع کردیم، گفت: سومین اقدام نیز راه‌اندازی زنجیره ۲۰ تایی ماشین IR۴ است که آن هم قرار بود از ابتدای سال یازدهم انجام شود که از جمعه آن را آغاز کردیم.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: چهارمین

## سی‌امین جلسه دادرسی متهمان پرونده بانک سرمایه برگزار شد

### متهم: هیچ گونه انگیزه و تبانی‌ای با هیچ فرد و گروهی نداشته‌ام



معاونت حقوقی و امور ساختمان بانک را خواستم که در نهایت منجر به صدور مصوبه‌ای جهت ابطال املاک شد. این متهم افزود: شرکت نامهای را به تاریخ ۹۶،۱۲،۲۱ می‌زند که در بند سه، چهار، پنج و هفت این نامه به صراحت بیان می‌کند که حسب دستور مدیرعامل وقت خریداری شده و موافقت وی را داشته است، اما همین نامه دو روز بعد اصلاح می‌شود و در بندهایی که کلمه مدیرعامل نوشته شده بود عنوان هیئت مدیره نوشته می‌شود و در بانک به ثبت می‌رسد. متهم خادم بیان کرد: در کیفرخواست داسرا نیز به این نتیجه رسیده است و در صفحه ۸ نقش افسردی را که در تهاوت ذخیل بودند بیان کرده است.

وی در ادامه و در خصوص شرکت افرا طوس گفت: این شرکت در خواستی را از بانک داشت که در ارکان اعتباری و هیئت مدیره مطرح می‌شود، اما از اختیارات خود شعبه استفاده می‌شود و در همان جا تصویب و اجرا می‌شود. متهم خادم گفت: شرکت راهی را گرفته بود و از ازی آن دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان وثیقه نگه داشته بودند که در ادامه شرکت درخواست آزادسازی مبلغ را داشته است هیئت مدیره مصوب می‌کند که این مبلغ در مقابل ملکی در رودسر آزاد شود، اما شرکت در شعبه درخواستی را داده بود که از اختیارات خود شعبه فرصت یک‌ماه‌های می‌دهند که وثیقه بیاورد و پول را آزاد می‌کند.

این متهم در ادامه و در خصوص شرکت هواپیمایی سپند آسیا نیز گفت: این شرکت درخواستی برای خرید دو هواپیما می‌دهد که در ارکان اعتباری بانک تصویب می‌شود تا علاوه بر تهرین هواپیما وثیقه ارزنده غیر منقول نیز گرفته شود، اما در ابلاغ مصوبه در قسمتی که اخذ وثیقه ارزنده غیر منقول آمده بود به شعبه ابلاغ نمی‌شود با این حال شعبه سه هواپیما را تهرین می‌کند. وی در ادامه و در خصوص شرکت سویل سازه پارمییا بیان کرد: شرکت سویل سازه پارمییا مربوط به اولین روزهای کاری من در بانک بود

سی‌امین جلسه دادرسی متهمان پرونده بانک سرمایه به سرگزار شد. این پرونده در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکگران و مفسدین اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام به طور علنی برگزار شد. قاضی مسعودی مقام در ابتدای جلسه دادگاه ضمن تفهیم اتهام به متهم بهمن خادم از وی خواست تا آخرین دفاعیات خود را شرح دهد.

متهم خادم در ابتدای آخرین دفاعیات خود بیان کرد: بحث اولی که وجود دارد این است که تاریخ وقوع موارد اتهامی قبل از مصوبه بوده است و بروز تخلف و موارد اتهامی از ابلاغ تا اجرا از بحثنامه‌های بانک است که تحویل داده شد. این متهم با طرح این ادعا که هیچ گونه انگیزه و تبانی با هیچ فرد و گروهی نداشته‌ام، افزود: در بسیاری از موارد با زیاده خواهی‌های خیلی از افراد برخورد کردم، اما در بخش نظارت در نظام بانکی کشور و دیگر سازمان‌ها شرح وظیفه هر مدیر به تفصیل بیان شده است.

وی در ادامه دفاعیات خود عنوان کرد: در بانک وای مصوبه وجود دارد و صرفا مصوبات اعتباری نیست، زمانی که مصوبات از ارکان مربوطه خود از زمان ابلاغ چه در ابلاغ و چه در اجرا اگر غیر از آن انجام شد این بخش نظارتی بانک است که باید بررسی کند.

متهم خادم در خصوص ملک زاگرس مدعی شد: هیئت مدیره هیچ مصوبه‌ای برای خرید ملک زاگرس ندارد و قبل از آن ملک توسط شرکت خریداری شده بود و ما در نامه نوشتیم که خرید این ملک به صرفه و صلاح بانک نیست. در حالی که قبلا توسط شرکت خریداری شده بود.

متهم در ادامه دفاعیات خود و در خصوص اوراق آرمان بیان کرد: تهاوت این اوراق در دوره مدیریت قبلی با یدکی شرکت پاپاسازان اریب بوده است و یک ماه پیش از اینکه مصوبه‌ای بدهم به تاریخ ۵/۲۴ شرکت توسعه ساختمان راسا اقدام به ارزیابی این ملک در آبخار سوم اصفهان می‌کند که آقای باقری از وضعیت ملک اطلاع داشت و رد کرد.

وی افزود: در خصوص اوراق آرمان دو مصوبه داریم به تاریخ ۶/۲۹ که بر اساس مصوبه ۶/۲۹ باشد در تاریخ ۵/۲۴ اقدام به ارزیابی می‌کنند و در تاریخ ۶/۲۴ راسا اقدام به تهاوت این املاک می‌کنند که در این خصوص نامهای خدمت مدیر عامل وقت نوشته می‌شود که هیچ وقت در هیئت مدیره مطرح نگردید و بعد از اطلاع از موضوع

## سعید مرتضوی آزاد شد

سعید مرتضوی، دادستان سابق تهران که به ۲ سال حبس محروم شده بود، آزاد شد. به گزارش اعتماد آنلاین، مرتضوی در پرونده شکایت اولیای دم روح‌الامینی به اتهام معاونت در قتل عمد به ۵ سال حبس محکوم شد. اما دادگاه تجدیدنظر به دلیل «ظاهر ندامت» حکم حبس را به ۲ سال تقلیل داد. براساس ماده ۸۵ قانون مجازات اسلامی با احراز شرایطی زندانی می‌تواند بعد از گذشتن دو سوم از دوران محکومیت خود، آزاد شود.

## خبر

### دانمارک به شمال شرق سوریه نیروی نظامی می‌فرستد

سخنگوی پنتاگون اعلام کرد که ارتش دانمارک به شمال شرق سوریه نیروی نظامی اعزام می‌کند. به گزارش ایرنا به نقل از اسپوتنیک، «جاناتان هافمن» با صدور بیانیهای اعلام کرد: آمریکا از اعلام دولت دانمارک برای اعزام نیرو به سوریه جهت حمایت از «عملیات عزم راسخ» و مشارکت در مسئولیت‌های مهم این عملیات استقبال می‌کند.

وی افزود: شرکای دانمارک با نیروهای نظامی آمریکا در شمال شرق سوریه به منظور حفاظت از ثبات و امنیت همکاری خواهند کرد. آمریکا پیش از این از دانمارک خواسته بود ضمن اعزام نیروی نظامی به سوریه، آموزش یک‌نهای مدافع خلق (ی.پ.ک) را بر عهده بگیرد.

عملیات عزم راسخ به عملیات ائتلاف تحت رهبری آمریکا علیه داعش در عراق و سوریه اطلاق می‌شود. آمریکا اوایل سال جاری اعتراف کرد که یک هزار و ۳۱۹ غیرنظامی در جریان عملیات‌های این ائتلاف کشته شده‌اند.

### وضعیت طرح الزام بازگشت اعضای خانواده‌های مدیران

سیدحسین نقوی حسینی نماینده مردم ورامین در مجلس، با اشاره به آخرین وضعیت طرح دو فوریتی الزام بازگشت اعضای خانواده‌های مدیران و مسئولان جمهوری اسلامی به کشور، گفت: این طرح که شامل یک ماده واحده و یک تبصره است به هیئت‌رئیس پارلمان ارائه شده و در سامانه قرار گرفته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تاکید کرد: در ماده واحده این طرح ذکر شده است: اعضای درجه یک خانواده مسئولان شده است: شرفا و حرفهای اعم از همسر و فرزندان باید به داخل کشور برگردند در غیر این صورت سه ماه پس از تصویب این قانون اگر این اتفاق نیفتاد مسئول باید از سمت خود استعفا بدهد.

### دولت ونزوئلا، مذاکره با مخالفان را لغو کرد

به دنبال اظهارات مقام‌های کاراکاس درباره تحركات نمایندگان رئیس‌جمهور خودخوانده برای فروش یک منطقه مورد مناقشه ونزوئلا، مذاکرات دولت با مخالفان را لغو کرده است. به گزارش فارس به نقل خبرگزاری «اسپوتنیک»، نیکلاس مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا گفت: «من به اعتراضات دربارۀ تلاش‌های گویادو برای دادن اسکیبو (به گویان) ملحق می‌شوم. تا زمانی که گویادو قصدش برای تحویل دادن اسکیبو را تغییر ندهد، ما در میز مذاکره با آنها نخواهیم نشست یا آنها موضعشان را تغییر می‌دهند یا اینکه هرگز چهره‌های ما (در میز مذاکره) نخواهند دید». پیش از این نمایندگان مادورو و گویادو با میانجیگری نروژ گفت‌وگوهایی انجام داده بودند.

«لدسی رودریگز» معاون رئیس‌جمهور ونزوئلا روز پنجشنبه اعلام کرده بود که نمایندگان گویادو تلاش‌های را برای واگذاری این منطقه به آقای اسکیبو به رئیس شعبه وقت نامهای را به استاد این مصوبه به رئیس اداره سرمایه‌گذاری می‌زند و همزمان نامهای را به شرکت سایه گستر می‌زند و می‌گوید که پروژه مسکونی امیرمنصور اصفهان جهت تکمیل پرونده اعتباری و اجرای مصوبه بود. اشاره شرکت را به عنوان ضامن و متعهد به پرداخت معرفی می‌کند نامه دیگری به آقای دین پرست زده می‌شود که بر اساس دستور دکتر خانی مراحل جهت پرداخت قسط اول انجام شود و از حساب شرکت سایه گستر ۳۰ میلیارد تومان چک صادر می‌شود. بهمن خادم در ادامه دفاعیات خود با درخواست نماینده دادستان پیرامون توضیحاتی از مصوبه ۸۰۰ میلیارد تومانی گفت: چنین مصوبه‌ای وجود نداشته است و اگر هم بوده امضای آن جعل است چرا که من در امضای خود نشانی دارم که در این امضای جعل شده این نشان وجود ندارد. وی ادامه داد: من مصوبه بدون امضای آقای حیدرآبادی‌پور در هیئت مدیره مطرح کرد که شرکت سایه گستر قرار است هلدینگ بانک شود و در این خصوص مصوبه‌ای را گذراندند در آن زمان این شرکت زیان ده بود و درخواست افزایش سرمایه شرکت مشروط بر اینکه درحساب افزایش سرمایه ثبت و ضبط شود موافقت شد.

### صدور قرار منع تعقیب برای کارگران گروه صنعتی فولاد

رئیس کل دادگستری خوزستان در خصوص خبر منتشره در فضای مجازی مربوط به احضار تعدادی از کارگران گروه صنعتی فولاد به مراجع قضایی این استان گفت: در خصوص این افراد قرار منع تعقیب صادر شده است و صرفا دعوت از آن‌ها جهت حضور در دادگستری به منظور ابلاغ رای منع تعقیب و اطلاع از رای صادر شده در خصوص آنان با موضوع قرار منع تعقیب است. /میزان

### استعفای نخست‌وزیر عراق تکذیب شد

یک منبع نزدیک به «عادل عبدالمهدی» نخست‌وزیر عراق اعلام کرد که عبدالمهدی استعفای خود را به «برهم صالح» رئیس‌جمهور این کشور تقدیم نکرده و در فکر استعفا نیست. به گزارش جمارن به نقل از روسای‌الیوم، این منبع تاکید کرد که اخبار منتشر شده درباره استعفای عادل عبدالمهدی و ابلاغ استعفایش به فرآکسیون‌های سیاسی به دلیل آن که نمی‌تواند کارش را برای هدایت دولت عراق ادامه دهد، تکذیب کرد و گفت این خبرها برای آشفتن کردن صحنه سیاسی عراق است.

ترتیب، خطری را که آنها برای امنیت منطقه‌ای دارند، کاهش دهند. مارک اسپر در نخستین روز از سفرش به لندن گفت: حدود ۲۰۰۰ نیروی خارجی که اکثرا اروپایی هستند در شمال شرق سوریه بازداشت هستند. ادامه حضور آنها در زندان‌های موقت با نظارت نیروهای دموکراتیک سوریه به خطر بالقوه برای امنیت شکننده منطقه است. این یک وضعیت غیرقابل تحمل است. دیدگاه ما این است که آنها را باید بازگرداند و به صورت مناسب با آنها رفتار کرد.

توانایی افزایش ظرفیت و سطح غنی‌سازی نه فقط ۲۰ درصد بلکه به مراتب بیشتر از ۲۰ درصد در داخل کشور موجود است.

در همین رابطه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در واکنش به تغییرات موجود پیرامون فعالیت‌های ساتنرفیوژی ایران اعلام کرد، «ما از اخبار رسانه‌ها در ارتباط با توسعه و تحقیقات ساتنرفیوژهای ایران آگاه هستیم. بازرسان آژانس در ایران در تلاش خواهند بود هرگونه فعالیت‌های مربوط به آن را به مقر این سازمان در وین گزارش خواهند کرد.»

### انگلیس: آغاز به کار ساتنرفیوژهای ایران ناامیدکننده است

وزارت امور خارجه انگلیس نیز در پاسخ به گام سوم ایران در کاهش تعهد به برجام اعلام کرد: «این برداشتن گام سوم در خصوص تعهدات نسبت به توافق هسته‌ای، در برهه‌ای که شرکتی اروپایی و بین‌المللی ما به‌سختی بر روی کاهش تنش با ایران تلاش می‌کنند بسیار ناامیدکننده است.»

«لئونید اسلاتسکی»، رئیس کمیته امور خارجه مجلس دوما روسیه، نیز در این رابطه گفت که مسکو در راستای حفظ برجام تلاش خواهد کرد. وی گفت: «روسیه همواره متعهد به اجرای برجام از سوی تمام طرف‌ها بوده است. ما به سهم خود تلاش خواهیم کرد تا این توافق را در سطوح گوناگون، از جمله سطح پارلمانی حفظ کنیم.» اسلاتسکی در ادامه عنوان کرد که واشنگتن تلاش دارد ایران را به خروج از برجام و اتحادیه اروپا را به اعمال مجدد تحریم‌ها و دارد. وی در ادامه گفت که نباید تلاش آمریکا برای گفت‌وگو با ایران را جدی گرفت.

مارک اسپر، وزیر دفاع آمریکا نیز در این رابطه گفت: من از این که ایران اعلام کرده است که می‌خواهد برجام را نقض کند، شگفت‌زده نیستم. وی افزود: چیز عجیبی نیست که ایرانی‌ها به دنبال چیزی باشند که همیشه قصد آن را داشته‌اند.

معاونت حقوقی و امور ساختمان بانک را خواستم که در نهایت منجر به صدور مصوبه‌ای جهت ابطال املاک شد. این متهم افزود: شرکت نامهای را به تاریخ ۹۶،۱۲،۲۱ می‌زند که در بند سه، چهار، پنج و هفت این نامه به صراحت بیان می‌کند که حسب دستور مدیرعامل وقت خریداری شده و موافقت وی را داشته است، اما همین نامه دو روز بعد اصلاح می‌شود و در بندهایی که کلمه مدیرعامل نوشته شده بود عنوان هیئت مدیره نوشته می‌شود و در بانک به ثبت می‌رسد. متهم خادم بیان کرد: در کیفرخواست داسرا نیز به این نتیجه رسیده است و در صفحه ۸ نقش افسردی را که در تهاوت ذخیل بودند بیان کرده است.

وی در ادامه و در خصوص شرکت افرا طوس گفت: این شرکت در خواستی را از بانک داشت که در ارکان اعتباری و هیئت مدیره مطرح می‌شود، اما از اختیارات خود شعبه استفاده می‌شود و در همان جا تصویب و اجرا می‌شود. متهم خادم گفت: شرکت راهی را گرفته بود و از ازی آن دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان وثیقه نگه داشته بودند که در ادامه شرکت درخواست آزادسازی مبلغ را داشته است هیئت مدیره مصوب می‌کند که این مبلغ در مقابل ملکی در رودسر آزاد شود، اما شرکت در شعبه درخواستی را داده بود که از اختیارات خود شعبه فرصت یک‌ماه‌های می‌دهند که وثیقه بیاورد و پول را آزاد می‌کند.

این متهم در ادامه و در خصوص شرکت هواپیمایی سپند آسیا نیز گفت: این شرکت درخواستی برای خرید دو هواپیما می‌دهد که در ارکان اعتباری بانک تصویب می‌شود تا علاوه بر تهرین هواپیما وثیقه ارزنده غیر منقول نیز گرفته شود، اما در ابلاغ مصوبه در قسمتی که اخذ وثیقه ارزنده غیر منقول آمده بود به شعبه ابلاغ نمی‌شود با این حال شعبه سه هواپیما را تهرین می‌کند. وی در ادامه و در خصوص شرکت سویل سازه پارمییا بیان کرد: شرکت سویل سازه پارمییا مربوط به اولین روزهای کاری من در بانک بود

سی‌امین جلسه دادرسی متهمان پرونده بانک سرمایه برگزار شد. این پرونده در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکگران و مفسدین اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام به طور علنی برگزار شد. قاضی مسعودی مقام در ابتدای جلسه دادگاه ضمن تفهیم اتهام به متهم بهمن خادم از وی خواست تا آخرین دفاعیات خود را شرح دهد. متهم خادم در ابتدای آخرین دفاعیات خود بیان کرد: بحث اولی که وجود دارد این است که تاریخ وقوع موارد اتهامی قبل از مصوبه بوده است و بروز تخلف و موارد اتهامی از ابلاغ تا اجرا از بحثنامه‌های بانک است که تحویل داده شد. این متهم با طرح این ادعا که هیچ گونه انگیزه و تبانی با هیچ فرد و گروهی نداشته‌ام، افزود: در بسیاری از موارد با زیاده خواهی‌های خیلی از افراد برخورد کردم، اما در بخش نظارت در نظام بانکی کشور و دیگر سازمان‌ها شرح وظیفه هر مدیر به تفصیل بیان شده است.

وی در ادامه و در خصوص شرکت سویل سازه پارمییا بیان کرد: شرکت سویل سازه پارمییا مربوط به اولین روزهای کاری من در بانک بود

## آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵  
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۰۲۷- آقای مظفری! سال‌هاست برخی از مدیرانی که انتخاب شدند بر مبنای رابطه بازی و سفارش بوده. مسئولان یک بار امتحان کنند مدیرانی را انتخاب کنند که بر مبنای توانمندی و تخصص انتخاب کنند. آثار آن را هم خواهند دید. یکی از صدمات به اقتصاد ما، مدیران نالایق بوده است. (۶/۱۴)

۱۵۳۱- آقای شریعتمداری فرمودند حذف یارانه برادرآمدها تا پایان سال. از ایشان تقاضا مندم ابتدا از بازنشتگان شروع کنند! (۶/۱۴)

۱۳۰۰- در بیانیه کانون کارگردانان تئاتر آمده که آیا زمان آن نرسیده که به بی‌مهری تئاتر پایان بدهید؟ای برادران و خواهران هنرمندان! ابتدا بدانید با چه ارگانی طرف هستید، بعد انتظار کمک داشته باشید. از وزارت ارشاد تقاضای کمک نداشته باشید. (۶/۱۴)

۱۲۳۹- از آقایان صادقی و مطهری دو نماینده مجلس خواهش مندم نسبت به برخی مسائل که دغدغه مردم است بیشتر توجه کنند و از حقوق مردم دفاع کنند. (۶/۱۴)

۱۰۱۷- چرا خصوصی‌سازی‌ها اجرایی نشد مگر قرار نبود شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی واگذار شوند؟ چرا این اتفاق نیفتاد؟ (۶/۱۴)

۹۴۴- آیا ممنوعیت واردات خودرو در کشور تحولی در خودروسازی ایجاد کرد؟ (۶/۱۴)

۹۴۲- اصلاح ساختار در بحث خودروسازی باید مثل سایر جهان باشد. یعنی ممنوعیت‌های وارداتی رفع شود مثل سایر بازارهای جهان باشد. انحصارطلبی در خودروسازی نباشد. (۶/۱۴)

۱۲۱۲- این هفته در روزنامه آفتاب چند تن از روشنفکران و حقوقدانان در مورد اشکالات مدیریت صحبت کردند. خیلی

محترمانه از برخی مدیران که یا سنشان بالارفته یا ضعیف هستند، خواهش کردند جای خود را به جوانان بدهند. به اینها می‌گویم مثل اینکه خیلی خوش‌بین هستید. (۶/۱۵)

۱۱۳۶- در باخت کشورمان مقابل اسپانیا در جام جهانی بسکتبال در چین چرا جای تفسیر قلم آقای امید مافی خالی بود؟ (۶/۱۵)

۱۱۲۷- مدیرکل محترم آموزش و پرورش تهران فرمودند اثری از آموزش و اخلاق در مدارس نمی‌بینم. یکی از بستگان بنده در یکی از آموزشگاه‌های دولتی از دست برخی دانش‌آموزان دارد دق مرگ می‌شود، می‌گوید برخی از آنان با دمیایی می‌آیند. حتی سیگار دستشان دیدند. یا درس نمی‌خوانند و نمره هم نمی‌آورند. آخر سر هم با سفارش و توصیه می‌خواهند نمره بگیرند. نمی‌دانم چه خاکی به سرش کند. (۶/۱۵)

۱۰۳۲- خودروی خانمی با خودروی بنده تصادف کرد در ۵ جلسه متعدد محکوم به ۸ میلیون خسارت شده اما مرتب اعتراض روی اعتراض می‌گذارد که تمام وقت مرا گرفته. لطفا بفرمایید برای یک رای مربوط به تخلف رانندگی چند دفعه می‌توان اعتراض کرد؟ (۶/۱۵)

با عرض سلام بی‌پایان. با حمایت‌های مادی و معنوی از سائیلن واقعی، بذر امید، نشاط و بالندگی را در دل‌های پژمرده و فرسوده آنان کاشته و برای رشد و جوانه‌زدن آنان را به عرصه مقدس بندگی خداوند یکتا هدایت کنیم.

۹۳۸... حضرت امام رضاع) می‌فرمایند:ای پسر شیبیب، هر گاه بر هر چیز گریه کردی بر مصیبت حسین بن علی(ع) گریه کن.

۹۳۸...

وزارت کشاورزی برنامه‌ریزی کند با توجه به کمبود آب در کشور محصولاتی که آب زیاد می‌برد مانند هندوانه را از خارج وارد کنیم و به جای آن محصولاتی را که آب کمتری را مصرف می‌کند خودمان تولید کنیم. وزارت جهاد کشاورزی چرا برنامه‌ریزی و اطلاع‌رسانی درست به کشاورزان ندارد امسال بسیاری از کشاورزان هندوانه و خیار کاشته بودند اما محصول روی دستشان ماند و خراب شد.

۹۱۲... پیام‌ها در صفحات ۲ - ۶ - ۱۱